
 
 

UCHWAŁA NR V/45/24 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 20 sierpnia 2024 roku 

w sprawie  zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody  na terenie miejscowości 
Dąbrowa Tarnowska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1336 z późn. zm.), w uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Krakowie Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo z gatunku topola osika (Osika) (łac. Populus 
tremula): topola osika o obwodzie pnia 420 cm, mierzonego na wysokości 130 cm, usytuowane na terenie 
Dąbrowy Tarnowskiej, na działce nr 1823/16 obręb Bagienica (współrzędne geograficzne N: 500 9' 21.3", E: 
210 1' 50.1"), uznane za pomnik przyrody Decyzją  RLS.Is-7140/2/81 Urzędu Wojewódzkiego w Tarnowie 
z dnia 29.02.1980 roku, Zarządzeniem Nr 2/87 Wojewody Tarnowskiego z dnia 26.02.1987 r. w sprawie 
uznania tworów przyrody za pomniki przyrody (Dziennik Urzędowy Województwa Tarnowskiego Nr 3, Poz. 
30, data publikacji 17.03.1987 r.). 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych, ze względu 
na które ustanowiono tę formę ochrony przyrody oraz dla zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wiesław Mendys 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 5386


	UCHWAŁA NR V/45/24 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-28T12:19:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




